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DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 88,817.76  86,549.355  7,788.52  7,788.52EGRESOS CORRIENTES  93,241.13  3,365.15  96,606.28  88,817.76

 79,791.53  78,258.7751  213.08  213.08EGRESOS EN PERSONAL  76,508.58  3,496.03  80,004.61  79,791.53

 60,177.50  59,577.935101  202.50  202.50Remuneraciones Básicas  57,780.00  2,600.00  60,380.00  60,177.50

 60,177.50  59,577.935101050  202.50  202.50Remuneraciones Unificadas  57,780.00  2,600.00  60,380.00  60,177.50

 8,646.45  8,359.795102  8.91  8.91Remuneraciones Complementarias  8,140.00  515.36  8,655.36  8,646.45

 5,044.81  4,758.155102030  0.09  0.09Decimo Tercer Sueldo  4,815.00  229.90  5,044.90  5,044.81

 3,601.64  3,601.645102040  8.82  8.82Decimo Cuarto Sueldo  3,325.00  285.46  3,610.46  3,601.64

 10,884.25  10,237.725106  1.67  1.67Aportes Patronales a la Seguridad Social  10,588.58  297.34  10,885.92  10,884.25

 7,010.72  6,406.085106010  0.04  0.04Aporte Patronal  6,731.37  279.39  7,010.76  7,010.72

 3,873.53  3,831.645106020  1.63  1.63Fondo de Reserva  3,857.21  17.95  3,875.16  3,873.53

 83.33  83.335107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  83.33  83.33  83.33

 83.33  83.335107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  83.33  83.33  83.33

 1,974.50  1,974.5053  444.62  444.62BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,550.00 -130.88  2,419.12  1,974.50

 575.50  575.505301  384.53  384.53Servicios Básicos  1,200.00 -239.97  960.03  575.50

 0.00  0.005301040  0.03  0.03Energía Eléctrica  240.00 -239.97  0.03  0.00

 575.50  575.505301050  384.50  384.50Telecomunicaciones  960.00  0.00  960.00  575.50

 1,399.00  1,399.005307  60.07  60.07Egresos en Informática  1,250.00  209.07  1,459.07  1,399.00

 749.00  749.005307020  1.00  1.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  250.00  500.00  750.00  749.00

 650.00  650.005307040  59.07  59.07Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 1,000.00 -290.93  709.07  650.00

 0.00  0.005308  0.02  0.02Bienes de Uso y Consumo Corriente  100.00 -99.98  0.02  0.00
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 0.00  0.005308040  0.01  0.01Materiales de Oficina  50.00 -49.99  0.01  0.00

 0.00  0.005308050  0.01  0.01Materiales de Aseo  50.00 -49.99  0.01  0.00

 262.27  262.2757  387.73  387.73OTROS EGRESOS CORRIENTES  650.00  0.00  650.00  262.27

 262.27  262.275702  387.73  387.73Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  650.00  0.00  650.00  262.27

 104.50  104.505702010  295.50  295.50Seguros  400.00  0.00  400.00  104.50

 157.77  157.775702030  92.23  92.23Comisiones Bancarias  250.00  0.00  250.00  157.77

 6,789.46  6,053.8158  6,743.09  6,743.09TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  13,532.55  0.00  13,532.55  6,789.46

 6,789.46  6,053.815801  6,743.09  6,743.09Transferencias Corrientes al Sector Público  13,532.55  0.00  13,532.55  6,789.46

 2,426.32  2,426.325801010  732.44  732.44A Entidades del Presupuesto General del Estado  3,158.76  0.00  3,158.76  2,426.32

 4,363.14  3,627.495801020  6,010.65  6,010.65A Entidades Descentralizadas y Autónomas  10,373.79  0.00  10,373.79  4,363.14

 296,802.04  281,136.287  114,049.04  114,049.04EGRESOS DE INVERSIÓN  552,474.74-141,623.66  410,851.08  296,802.04

 126,050.18  119,872.9071  13,169.24  13,169.24EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  152,222.48 -13,003.06  139,219.42  126,050.18

 79,568.00  78,305.717101  4,432.00  4,432.00Remuneraciones Básicas  90,394.96 -6,394.96  84,000.00  79,568.00

 79,568.00  78,305.717101050  4,432.00  4,432.00Remuneraciones Unificadas  90,394.96 -6,394.96  84,000.00  79,568.00

 12,632.66  8,952.667102  3,247.34  3,247.34Remuneraciones Complementarias  19,620.00 -3,740.00  15,880.00  12,632.66

 9,150.72  6,084.007102030  29.28  29.28Decimo Tercer Sueldo  10,360.00 -1,180.00  9,180.00  9,150.72

 3,481.94  2,868.667102040  3,218.06  3,218.06Decimo Cuarto Sueldo  9,260.00 -2,560.00  6,700.00  3,481.94

 21,001.09  20,940.827105  598.91  598.91Remuneraciones Temporales  21,600.00  0.00  21,600.00  21,001.09

 21,001.09  20,940.827105100  598.91  598.91Servicios Personales por Contrato  21,600.00  0.00  21,600.00  21,001.09

 12,036.21  10,861.497106  4,890.99  4,890.99Aportes Patronales a la Seguridad Social  20,607.52 -3,680.32  16,927.20  12,036.21
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 9,411.14  8,286.407106010  518.86  518.86Aporte Patronal  12,090.93 -2,160.93  9,930.00  9,411.14

 2,625.07  2,575.097106020  4,372.13  4,372.13Fondo de Reserva  8,516.59 -1,519.39  6,997.20  2,625.07

 812.22  812.227107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  812.22  812.22  812.22

 812.22  812.227107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  812.22  812.22  812.22

 124,201.52  123,409.8773  63,308.40  63,308.40BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  282,927.99 -95,418.07  187,509.92  124,201.52

 4,216.60  4,208.437301  4,402.40  4,402.40Servicios Básicos  8,127.00  492.00  8,619.00  4,216.60

 0.00  0.007301040  3,500.00  3,500.00Energía Eléctrica  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00

 4,216.60  4,208.437301050  902.40  902.40Telecomunicaciones  4,627.00  492.00  5,119.00  4,216.60

 73,786.40  73,340.987302  8,542.83  8,542.83Servicios Generales  119,268.26 -36,939.03  82,329.23  73,786.40

 2,840.00  2,840.007302020  0.00  0.00Fletes y Maniobras  0.00  2,840.00  2,840.00  2,840.00

 15.84  15.847302040  804.16  804.16Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 6,000.00 -5,180.00  820.00  15.84

 6,650.00  6,650.007302050  8.78  8.78Espectáculos Culturales y Sociales  6,658.78  0.00  6,658.78  6,650.00

 541.50  541.507302070  458.50  458.50Difusión, Información y Publicidad  7,766.68 -6,766.68  1,000.00  541.50

 59,294.54  58,849.127302350  4,005.46  4,005.46Servicio de Alimentación  86,842.80 -23,542.80  63,300.00  59,294.54

 4,444.52  4,444.527302550  3,265.93  3,265.93Combustibles  12,000.00 -4,289.55  7,710.45  4,444.52

 1,340.43  1,340.437304  20,100.78  20,100.78Instalación, Mantenimiento y Reparación  52,566.09 -31,124.88  21,441.21  1,340.43

 1,330.00  1,330.007304040  17,545.12  17,545.12Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 45,000.00 -26,124.88  18,875.12  1,330.00

 10.43  10.437304050  2,555.66  2,555.66Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  7,566.09 -5,000.00  2,566.09  10.43

 6,835.82  6,658.317305  2,697.54  2,697.54Arrendamiento de Bienes  9,533.36  0.00  9,533.36  6,835.82

 6,835.82  6,658.317305020  2,697.54  2,697.54Edificios, Locales, Residencias, Parqueaderos, Casilleros Judiciales y Bancarios (Arrendamiento) 9,533.36  0.00  9,533.36  6,835.82
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 16,250.00  16,250.007306  0.00  0.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 24,290.00 -8,040.00  16,250.00  16,250.00

 15,000.00  15,000.007306010  0.00  0.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  15,000.00  0.00  15,000.00  15,000.00

 0.00  0.007306060  0.00  0.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  7,290.00 -7,290.00  0.00  0.00

 1,250.00  1,250.007306130  0.00  0.00Capacitación para la Ciudadanía en General  2,000.00 -750.00  1,250.00  1,250.00

 21,772.27  21,611.727308  27,564.85  27,564.85Bienes de Uso y Consumo de Inversión  69,143.28 -19,806.16  49,337.12  21,772.27

 1,274.42  1,269.967308020  3,658.86  3,658.86Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 4,933.28  0.00  4,933.28  1,274.42

 2,688.90  2,686.807308040  2,311.10  2,311.10Materiales de Oficina  5,000.00  0.00  5,000.00  2,688.90

 1,986.93  1,904.357308050  6,013.07  6,013.07Materiales de Aseo  8,000.00  0.00  8,000.00  1,986.93

 2,940.12  2,905.987308110  11,599.88  11,599.88Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 31,000.00 -16,460.00  14,540.00  2,940.12

 3,665.15  3,631.027308120  4.85  4.85Materiales Didácticos  3,210.00  460.00  3,670.00  3,665.15

 9,073.44  9,070.307308130  2,120.40  2,120.40Repuestos y Accesorios  15,000.00 -3,806.16  11,193.84  9,073.44

 143.31  143.317308200  1,856.69  1,856.69Menaje y Accesorios Descartables  2,000.00  0.00  2,000.00  143.31

 26,345.00  26,345.0075  19,258.78  19,258.78OBRAS PUBLICAS  91,803.78 -46,200.00  45,603.78  26,345.00

 26,345.00  26,345.007501  19,258.78  19,258.78Obras de Infraestructura  91,803.78 -46,200.00  45,603.78  26,345.00

 6,200.00  6,200.007501040  5,458.78  5,458.78Urbanización y Embellecimiento  11,658.78  0.00  11,658.78  6,200.00

 20,145.00  20,145.007501050  13,800.00  13,800.00Transporte y Vías  21,345.00  12,600.00  33,945.00  20,145.00

 0.00  0.007501070  0.00  0.00Construcciones y Edificaciones  58,800.00 -58,800.00  0.00  0.00

 2,625.22  2,625.2277  3,595.27  3,595.27OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  5,520.49  700.00  6,220.49  2,625.22

 138.44  138.447701  561.56  561.56Impuestos, Tasas y Contribuciones  0.00  700.00  700.00  138.44

 138.44  138.447701020  561.56  561.56Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 0.00  700.00  700.00  138.44
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 2,486.78  2,486.787702  3,033.71  3,033.71Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  5,520.49  0.00  5,520.49  2,486.78

 2,486.78  2,486.787702010  3,033.71  3,033.71Seguros  5,520.49  0.00  5,520.49  2,486.78

 17,580.12  8,883.2978  14,717.35  14,717.35TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN 20,000.00  12,297.47  32,297.47  17,580.12

 17,580.12  8,883.297801  14,717.35  14,717.35Transferencias o Donaciones para Inversión al Sector Público 20,000.00  12,297.47  32,297.47  17,580.12

 4,509.71  4,509.717801040  7,787.76  7,787.76A Gobiernos Autónomos Descentralizados  0.00  12,297.47  12,297.47  4,509.71

 13,070.41  4,373.587801080  6,929.59  6,929.59A Cuentas o Fondos Especiales  20,000.00  0.00  20,000.00  13,070.41

 4,563.82  4,563.828  131,052.18  131,052.18EGRESOS DE CAPITAL  4,000.00 131,616.00  135,616.00  4,563.82

 4,563.82  4,563.8284  131,052.18  131,052.18BIENES DE LARGA DURACION  4,000.00 131,616.00  135,616.00  4,563.82

 4,563.82  4,563.828401  131,052.18  131,052.18Bienes Muebles  4,000.00 131,616.00  135,616.00  4,563.82

 2,700.00  2,700.008401030  300.00  300.00Mobiliarios  2,000.00  1,000.00  3,000.00  2,700.00

 1,247.82  1,247.828401040  130,752.18  130,752.18Maquinarias y Equipos  2,000.00 130,000.00  132,000.00  1,247.82

 616.00  616.008401070  0.00  0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  0.00  616.00  616.00  616.00

 73,290.93  73,290.939  754.59  754.59APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  74,045.52  0.00  74,045.52  73,290.93

 73,290.93  73,290.9397  754.59  754.59Pasivo Circulante  74,045.52  0.00  74,045.52  73,290.93

 73,290.93  73,290.939701  754.59  754.59Deuda Flotante  74,045.52  0.00  74,045.52  73,290.93

 73,290.93  73,290.939701010  754.59  754.59De Cuentas por Pagar  74,045.52  0.00  74,045.52  73,290.93

ANGEL ISAAC ALMEIDA VALLEJOS ALICIA MARLENE MALDONADO P

TOTALES:  723,761.39 -6,642.51  717,118.88  463,474.55  253,644.33 463,474.55  253,644.33 445,540.38
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